PODER LEGISLATIVO
Camara  Municipal de Magda

PORTARIA N° 07, DE 2023.
Concede férias regulamentares a servidora Jéssica Dilene da Silva
Pereira.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAGDA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art.  1° Fica concedido 30 (trinta) dias de férias regulamentares a servidora pública municipal
JESSICA  DILENE DA SILVA PEREIRA, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais,
lotada na Câmara Municipal de Magda, sendo 20 (vinte) dias em gozo, no período de 03/07/2023 a
22/07/2023, e o restante, ou seja, 1/3 (um terço) convertido em abono pecuniário, referente ao
período aquisitivo de 2022 a 2023.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Magda-SP, 27 de junho de 2023.

_
e t

HU 	(-TIO DE 0 	GOBBI
Pre  dente da Câmara Municipal

araom4

CÂMARA  M UN IC IPAL DE MAGDA
PROTOCOLO

N.°  e 	 /,1GC   H

Rua Brasil, 311 — Centro — 15310-000 — Tel. (17) 3487-1146 — Magda-SP
www.camaramagda.sp.gov.br  I camara@camaramagda.sp.gov.br  camarademagda@gmail.com

	Page 1